
「龍角散ののどすっきり飴シリーズ」 価格改定のお知らせ 

 

 株式会社龍角散（東京都千代田区／代表取締役社長：藤井隆太）は、2025 年 2 月 1 日（土）より順次

「龍角散ののどすっきり飴シリーズ」の商品価格を改定いたします。 

 

 弊社商品を取り巻く環境は厳しさを増しており、原材料価格の高騰に加えて、人件費や包装資材、エネ

ルギー価格、物流コストなど諸費用の上昇が続いております。 

 弊社といたしましては、経費削減・合理化等に取り組んでまいりましたが、現行の価格体系を維持する

ことが困難な状況となりました。 

 つきましては、誠に不本意ながら、下記商品の価格改定を実施することといたしました。 

  

 誠に心苦しい限りではございますが、余儀ない事情をご理解いただき、今後も変わらぬご愛顧を賜り

ますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

●対象商品：龍角散ののどすっきり飴スティックタイプ 3 品目（休売中の 1 品目含む） 

●価格改定日：2025 年 2 月 1 日（土）より順次 

●価格改定内容 

 

JAN コード 商品名 
改定後 

希望小売価格 

4987240618614  龍角散ののどすっきり飴 スティック 140 円 

4987240618690  龍角散ののどすっきり飴 120max スティック 160 円 

4987240618737  龍角散ののどすっきり飴 シークヮーサー味 スティック（※） 140 円 

・希望小売価格は税抜価格です。  

・実際の店頭価格は販売店により異なります。  

・（※）がついている商品は休売中です。  

 


